ffi
@

Администрация муниципального райоша
<<Сухиничский райою>

КагryжскаrI область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /! // ful Nь /JФ

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
<<Сухиничский райою> от 24.|0.201б ЛЬ 898
(Об утвер}цденпи мунпципальной программы
<<Совершенствование и развитие сети
автомобильных дорог в Сухиничском районе
на период 2017 -2026 годьD>

На основании Постановлениf, администрации муниципаJIьного района
кСухиничский район> от 29.08.2013 NЬ 1290 кОб утверждении порядка
принrIтиrI решения о рЕвработке муницип€lJIьных программ мунIIципаJIьного

района кСухиничский райою>, их формировании, реализации и проведениrI
оценки эффективности реЕrлизации) и в соответствии с Уставом
муниципaльного района <<Сухиничский райою>, &дминистрация МР
<<Сухиничский райою>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации МР
<<Сухиничский райою> от 24.10.201б J\b898 кОб утверждении муниципапъной
программы <<Совершенствование и р€}звитие сети автомобильных дорог в
Сухиничском районе на период 2017 2026 годы) (далее
Постановление) следующие изменениrI:

1.1. В паспорте муниципагlьной программы Приложения к
Постановлению <<Объемы и источники финансирования муниципальной
программы по годам> изложить в следующей редакции:

Источники

объемы п источншки
финансирования
программы

Финансовое обеспечение меропри ятпil Программы
осуществляется за счет средств федералrьного бюджета,
областного бюджета, бюджета муниципального района
<Сухиrrи.lский район>

Годы
Вссго
(тыс.руб)

20 1 7год 3 5706,9 Районнъй бюджет
201 8год 3 8000,0 Районньй бюджет

ования

2019год 185054,4 Федеральныйо областной,
районный бюд>rсет

2020год 90414,868 Областной, районный
бюджет

202lrод 52279,5 Областной, районный
бюджет

2022rод 573з5,2 Областной, районный
бюджет

2023год 6 919,9зб Областной, районный
бюджет, бюджет поселений

2024tод 287 704,L22 Федеральный, областной,
районный бюджет, бюд>lсет
поселений

2025 год з9 572,477 Районный бюджет, бюджет
поселений

2026 год 40 079,949 Районный бюджет, бюджет
поселений

Финансовое обеспечение мероприятий Программы за
счет бюджета муниципaльного района уточнrIются
решением о бюджете муниципального района на
очередной финансовый год и плановый период.

объемы и
источники
финансир
ования
программ-
мы

Годы Всего
(тыс.руб)

в том числе

Федерапьн
ьй бюджет

областной
бюджет

Районньй
бюджет

Поселени
я

20 1 7год з5706,9 0 3006,9 15 700,0 17000,0
201 8год 3 8000,0 0 0 17000,0 21000,0
201 9год 185054,4 7з569,0 69295,0 20790,4 21000,0
2020год 90414,868 0 5 l914,868 17500,0 21000,0
202hод 52279,5 0 19266,0 153 13,5 17700,0
2022rод 57335,2 0 20000,0 18335,2 19000,0

2023год 69919,936 0 26248,778 20149,2з5 23521,92з
2024год 287704,122 17з251,000 50409,1 7 1 45043,951 19000,0
2025 rод 39572,477 0 0 20572,477 19000,0

2026 год 40 079,949 0 0 21079,949 19000,0

1.2.

редакции:

Глава админи
муниципального

Раздел 5 <Ресурсное обеспечение программы) изложить в новой

2. Настоящее Постановление всryпает в силу после его обнародования,
подлежит рilзмещению на МР кСухиничский район>.

3. Контролъ за исп постановления оставляю за собой.
s
р'

"Сухиничский ра
о-

}

А.С. Колесников

tльi&i ,|-
./
1о

\
t.

.;li)l"'
,"'j I 1